
ZARZĄDZENIE NR 39/2019
WÓJTA GMINY ANDRESPOL

z dnia 30 lipca 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) 
oraz uchwały nr III/16/18 Rady Gminy Andrespol z dnia 18 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Andrespol na rok 2019, Wójt Gminy Andrespol zarządza, co nastepuje:

§ 1. Wprowadza się w budżecie Gminy Andrespol na rok 2019 zmiany w planie wydatków - zadania własne, 
zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji. 

Wójt Gminy Andrespol

Dariusz Kubus 

Id: 9F97F19A-2313-46D4-A255-27F9D13C32BC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 39/2019

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 30 lipca 2019 r.

Wydatki - zadania własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 22 623 839,40 0,00 22 623 839,40

80101 Szkoły podstawowe 11 993 746,40 -8 000,00 11 985 746,40
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 392 539,00 -49 000,00 5 343 539,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 261 300,00 16 000,00 277 300,00
4270 Zakup usług remontowych 76 500,00 25 000,00 101 500,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 2 160 550,00 8 000,00 2 168 550,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 400,00 8 000,00 35 400,00

852 Pomoc społeczna 3 652 817,57 0,00 3 652 817,57
85295 Pozostała działalność 466 200,00 0,00 466 200,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 255,28 15 148,88 62 404,16
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 379,72 891,12 63 270,84
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 499,22 2 606,66 12 105,88
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 108,78 153,34 11 262,12

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 1 706,61 377,78 2 084,39

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 1 550,39 22,22 1 572,61

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 99 733,34 -13 599,99 86 133,35
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 5 866,66 -800,01 5 066,65
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 23 327,78 -4 533,33 18 794,45
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 372,22 -266,67 1 105,55

Razem: 60 564 931,64 0,00 60 564 931,64

Id: 9F97F19A-2313-46D4-A255-27F9D13C32BC. Podpisany Strona 1




